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0070/1 TUNA LUSO BRASILEIRA - CNPJ: 04972956000106
BALANGO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 - NIRE N°

de

Folha: 000001

Nomenclatura

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA
CAIXA TUNA
TOTAL CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO BRADESCO
SICOOB
TOTAL BANCOS CONTA MOVIMENTO
CONTAS A RECEBER
CREDITOS DIVEROS A RECEBER
CARTOES DE CREDITO
CARTOES DE DEBITO
BLOQUEIO JUDICIAIS
CARTAO CREDITO SICOOB
CARTAO DEBITO SICOOB
TOTAL CONTAS A RECEBER
ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTOS DE SALARIOS
CARTA DE CREDITO
TOTAL ADIANTAMENTOS
APLICAGAO FINANCEIRA
RDC SICOOB
TOTAL APLICAGAO FINANCEIRA

TOTAL DISPONIVEL

TOTAL ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

IMOVEIS E BENFEITORIAS
BENFEITORIAS EM IMOVEIS
EDIFICIOS E CONSTRUGOES
OUTROS
ARENA SOCIETY I
ARENA SOCIETY II

TOTAL IMOVEIS E BENFEITORIAS

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
APARELHOS TELEFONICOS

TOTAL MOVEIS E UTENSILIOS

MAQUINAS SUBST E INSTALACOES
MAQUINAS SUBST E INSTALACOES
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

TOTAL MAQUINAS SUBST E INSTALACOES

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

TOTAL EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

TROFEUS, TAGAS E MEDALHAS
TROFEUS, TAGCAS E MEDALHAS

TOTAL TROFEUS, TAGAS E MEDALHAS

11.
.324,90D

208.
4.711.
1.532.

285.

426.

222.

61.
.310,00D

81.

58.

.377,78D

.725,40D
26.

089,990

.300,00D
32.
.723,68D
82.
.664,61D
42.

666,68D

281,68D

204,67D

032,45D

.851,87D

537,86D
530,93D
233,56D
359,43D
005,61D

211,57D
200, 00D
805,37D

720,00D
063, 55D

993,290

.197,70D

6.377,78D

32.815,39D

172.841,32D

12.357,35D

4.851,87D
229.243,71D
229.243,71D

7.163.667,39D

285.526,94D

81.783,55D

58.993,29D

3.197,70D
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Nomenclatura

TOTAL IMOBILIZADO
INTANGIVEL
SOFTWARES
SOFTWARES
TOTAL SOFTWARES
TOTAL INTANGIVEL

TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO
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HUGO DA
SILVA

Sob as penas da Tei, declaramos que as informacdes aqui contidas sdo verdadeiras

e nos responsabilizamos por todas elas.

Assinado de forma
digital por HUGO DA
SILVA

BR|T005682 BRITO:05682576268

576268

Dados: 2022.04.26
19:28:30 -03'00'

0070/1 TUNA LUSO BRASILEIRA - CNPJ: 04972956000106
BALANGO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 - NIRE N° de

5.359,00D

ek

Fk

Folha: 000002

Total
7.593.168,87D

5.359,00D
5.359,00D
7.598.527,87D
7.827.771,58D
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BELEM, 31 de DEZEMBRO de 2021

HUGO DA SILVA BRITO

CONTADOR - CRC 01-616802/-

RG n°® / Estado Expedidor
CPF n°® 05682576268



wContdbil 0070/1 TUNA LUSO BRASILEIRA - CNPJ: 04972956000106
BALANGO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 - NIRE N°

de

Folha: 000003

Nomenclatura
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES A PAGAR
ENGARGOS SOCIAIS
FGTS
INSS
PENSAO ALIMENTICIA
TOTAL ENGARGOS SOCIAIS
TOTAL OBRIGAGOES A PAGAR
OBRIGAGOES TRABALHISTA A PAGAR
FOLHA PAGAMENTO
ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR
RESCISOES CONTRATUAIS
TOTAL FOLHA PAGAMENTO
TOTAL OBRIGAGOES TRABALHISTA A PAGAR
OBRIGAGOES FISCAIS A PAGAR
IMPOSTOS
PIS S/FOLHA A PAGAR
IRRF A RECOLHER
TOTAL IMPOSTOS
TOTAL OBRIGAGOES FISCAIS A PAGAR
PROVISOES
PROVISOES
PROVISAO P/13° SALARIO
PROVISOES PARA FERIAS
PROVISAO P/INSS 13° SALARIO
PROVISAO P/INSS FERIAS
TOTAL PROVISOES
TOTAL PROVISOES
TOTAL PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO NAO CIRCULANTE
EMPRETIMOS E FINANCIAMENTO
EMPRESTIMOS DE PESSOA FISICA
JOAO MAIA RODRIGUES
VINICIUS PACHECO
EDER LUIZ PISCO BERNADINO
TOTAL EMPRESTIMOS DE PESSOA FISICA
EMPRESTIMO PESSOA JURIDICA
ANDIAT PREM CBF COPA BR 2022
TOTAL EMPRESTIMO PESSOA JURIDICA
TOTAL EMPRETIMOS E FINANCIAMENTO
OBRIGAGOES SOCIAIS / TRIB A PG
OBRIGAGOES SOCIAIS / TRIB A PG
PGFN PERT - INSS PROC 1362719
DEBITOS NAO PREVID PGFN
PARCELAMENTO IPTU SEDE NAUTICA
PARCELAMENTO IPTU SEDE SOCIAL

TOTAL OBRIGAGOES SOCIAIS / TRIB A PG

TOTAL OBRIGACOES SOCIAIS / TRIB A PG
PATRIMONIO SOCIAL
RESULTADOS SOCIAIS
SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO

54.
100.

58.

12.

82.
110.

608,11C
372,46C

.994,29cC

639, 66C

.880,35C

445,00C
163,16C

377,85C
430,73C

.579,59C
.030,97¢C

.472,90C

1.000,00C

150.

1.089.
232.

72.

5.565.

.577,50C

000, 00C

283,24C
726,38C

.056,00C

102,89C

689,28C

158.974,86C
158.974,86C

61.520,01C
61.520,01C

12.608,16C
12.608,16C

205.419,14cC
205.419,14C
438.522,17C

7.050,40C

150.000,00C
157.050,40C

1.400.168,51C
1.400.168,51cC



wContdbil 0070/1 TUNA LUSO BRASILEIRA - CNPJ: 04972956000106

BALANCO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 - NIRE N° de FoTlha: 000004

Nomenclatura Saldo

SUPERAVIT / DEFICIT DO EXERCIC 266.341,22C
TOTAL RESULTADOS SOCIAIS 5.832.030,50C
5.832.030,50C
7.389.249,41c

7.827.771,58C

TOTAL PATRIMONIO SOCIAL
TOTAL PASSIVO NAO CIRCULANTE
TOTAL PASSIVO
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H UGO DA S”_VA Assinado de forma digital

Reconhecemos

a exatidao

do

31/12/2021,
somando tanto

milhdes,

estando de

oitocentos e

acordo

presente

com a documentacao

Balanco

Patrimonial,

realizado

em

enviada a Contabilidade,

no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 7.827.771,58 (sete

vinte

cinquenta e oito centavos).

e

sete mil,

setecentos e setenta e um reais e

Sob as penas da Tei, declaramos que as informacdes aqui contidas sdo verdadeiras

e nos responsabilizamos por todas elas.

por HUGO DA SILVA

BRITO:05682576 BRITO:05682576268
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